Praw do przyszłego spadku po rodzicach, a więc
do swoich części Moniak, zrzekły się w rok po ślubie brata. Jak pisze Tadeusz Dzikowski we

wspomnianym już opracowaniu, dokonało się to na mocy aktu z dnia 7/20 maja 1906,
zaakceptowanego przez nie oraz ich matkę, a ustalającego tytuł własności na imię Ludwika.

Zofia i Maria Zembrzuskie

Najmłodszy z rodzeństwa, Ludwik, wykształcenie zdobył w szkole rolniczej, może w Czernichowie
pod Krakowem, kosztownej, ponieważ znajdowała się pod zaborem austriackim, czyli za granicą.